[bookmark: _Hlk104124960][bookmark: _GoBack]东北师大附中明珠学校学区学生
入读期间保持“两个一致”承诺书

根据长春市教育局《关于做好2022年城区义务教育招生入学工作的指导意见》、朝阳区教育局《2022年义务教育招生入学工作实施方案》文件要求，现将学生入读片区学校相关原则与要求说明如下：
适龄儿童少年“入读”（入：即入学；读：即就读，下同）片区学校，其户籍应与其父母户籍一致，户籍地址应与其实际居住地址及父母的房屋权属证明一致。一套住房地址初中三年一个学位（符合国家生育政策的除外），学生在片区学校“入读”期间，学校不再接收同一套住房地址的其他适龄儿童少年（符合国家生育政策的除外）入学。
如因违背原则发生房屋买卖等行为，导致违背“两个一致”原则，产生自己子女或他人子女入读相关的纠纷，由家长个人负责。
注：本承诺需填写内容均为手填后签字，拍照上传（与佐证材料同时上传）

学生姓名：                       身份证号：
产权证号：             　        丘地号码：
家庭住址 ：
联 系 电 话：
父母（或其它法定监护人）签字确认：

本承诺书经学生父母（或其它法定监护人）签字生效。有效期自学生入学起至学生离校止。

    　　                         东北师大附中明珠学校
2022年5月